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
apto 124m2,3/4 sdo 1 su it + dep

Capim Macio

2 Quartos

emp. ár lazer, elev, pilotis. 2 vg 
gar, ac. CEF RJ 270 m it 
APV.15960.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. 
www.caiolemandes.com.bt. Ótm 
apto, 80m2 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz d  arm, boa ár. lazer, 
elev, RJ 170 mil. Ac Cef, 
APV17025.

SEGURO DPVAT
RECEBA ATÉ 4 0  SALÁRIOS MÍNIMOS.

Vítimas de Acidentes de Trânsito nos Últimos 20 anos.
Se você ou alguém que vocé conhece foi vitima de acidente de transito nos óftimos 20 anos e 
teve alguma sequela, sofreu procedimento cirúrgico e /o u  ficou inválido, o seguro DPVAT dá 
direito a uma INDENIZAÇÃO, que pode chegar ao teto estipulado em lei. de até 40 salários 
mínimos. Mesmo pequenas sequelas permanentes em quaisquer membros do corpo (pernas, 
máos, dedos, e tc ) entre outros casos de INVALIDEZ podem gerar mdentzacào no valor máximo.

A Cantoni Revisões tem mais de 10 anos de experiência no mercado e conta com uma ampla 
equipe de profissionais experientes e capacitados para trazer o melhor resultado para vocé. 
Melhor amda, sem nenhum custo inicial! Faça hoje uma consulta gratuita!

Oferecemos com pleto serviço de apoio, tais como:

.  ✓  Solicitação de prontuário  médico
rytÇ TO  ^  Requisição junto  à delegacia de trânsito

✓  Agendam ento de perícias  junto  ao IML
✓  Acom panham ento de períc ias  junto  ao IML

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F 3608-5555/3606-4000. Apto. sl, 
3/4 snd 2 sts, coz, wc soc, ár serv, 
gar, churrasq, elev, sl festas, 
qdra.poliesp. RJ 160 mil. 
AP00947.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Loc pri­
vilegiada, sl amp, 3/4 snd 1 ste, 
wc soc, coz, ár serv, dep comp, 2 
vg gar livres, sombra, ar lazer t i 
pise, churr. Confira. AP01075.

lig u e  ho je

CflílTOni R-EVISÕES
84 3 206.53 35

www.cantonirevisoes.com.br

AV.UM A E SILVA, 1611 EDIFICiO BLUE TOWER CENTER - SALA 503 LAGOA NOVA - NATAURN
(PRÓXIMO AO HOSPITAL PROMATER)

Lü Capim  M acio
3 Quartos

1.1 Capim  Macio

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S, 
Plantão no 3133-4000. Em const 
56m 2,2/4 (ts te ) sl, coz, wc, 1 va­
ga, sl test, pise, fitness, estudo 
proposta p linan , ac carro popular 
RJ 150 mil. Entr. jun/11. SIVA- 
2068.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. t i  sl p/ 2 amb, 2/4 s/1 ste, 
wc soc. var. coz c/arm, 2 pise, 1 
vg gar. FiJ 165 mil. LC32.

VIVER IMÓVEIS -  C.2990J. 
F.3201 2229 Plantão 24 hs no 
8723-6343. Repasse- Verano Ca- 
p m  Macio, entrega em maioHO, 
2/4 sd 1 ste c l  vg cob, 8* andar. 
AV-0039.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001 Plantão sábado' 
dom/leriados das 8 às I7h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
bom, 60m 2,2 /4 ,2  sis, coz c/arm, 
2 vgs gar. RJ 120 mil. Ac CEF. 
APV.16359.

C A »  FERNANDES -  C.1191.
F.4008-0001 Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17b. 
www.caiotemandes.com.br. Apto 
em prédio luxuoso, lodo ambien­
tado. 56m 2,2/4, sl, coz t i  arms, 1 
vaga gar, RJ 190 mil. APV. 16236.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. 
www.caiolemandes.com.br. Apto 
novo, 56m2, 2/4 sd 1 ste, sl, wc 
soc, coz, ár serv, 1 vg gar, elev, 
seg 24b, ár lazer RJ 185 mil. 
APV.16103.

PADRÃO IMÓVEIS -  C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, var, 
2/4 snd t  ste, doseL arms, wc 
soc, copa/coz, ár seiv, desp, dep 
compl, 2 vgs gar, churrasq, pise, 
sl lestas, playg, qdragoliesp. RJ 
300 mil. AP01243.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Apto, t i 
2/4 snd 1 ste, sl, coz, var, ár serv, 
churrasq, pise, gar, sl testas, 
playg, qdrapotiesp. RJ 135 mil. 
AP01224.

HENRIQUE VIBRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Mediterrâneo Ibiza, 3/4 s/1 ste. RJ 
300 mil.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo apt novo t i  sl p/ 2 amb, 
3/4 s/1 ste, dep emp, var, 2 gar. 
RJ 300 mil. LC25.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Vdo apt c/ si (V 2 amb, 3/4 
s/1 ste, 2 semi-suit, copa/coz, wc 
soc, dep emp, 2 vg gar. elev. RJ 
370mil.LC.84.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Exc oport, Ap.Novo t i 
105m2, sl 3/4 s/1 ste. doset, esc, 
wc soc, copa/coz, desp. ár serv, 
dep, mobil c/arm. Iodos os qtos. 
arm, espelho nos wc. arm dep. ar 
cond. arm c/adega, estolado. tv, 
som, rack, gelad, e treezer conju­
gados, maquina de lavar roupa, 
tomo microondas, fogão, arm, 
coz, estante na sl e etc, gar 2 au­
tos, elev, ger, ár lazer compl. RJ 
350 mil. LC.162.

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Ap 3/4 snd 1 ste + 
dep emp, 6 mil m2 de lazer, qd 
poliesportiva, qd areia, efuteboi, 2 
pise, sl iesh sl jog, churr, 105m2. 
RJ 300 MIL. Confira. AV-0016.

VIVER IMÓVBS -  C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343.3 ste snd 1 master t i 
doset, sl pí 3 amb, coz c/ arm, ap­
to semi-mobiliado. pise, quadra, 3 
vg, 260m2. RJ 550 mil. Ac.imóvel 
c/pag AV.0031

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Solar Alta Vista, re­
passe andar alto, apto 3 ste ♦ esc, 
sl p  2 amb, coz, desp, ár serv, la­
zer t i  mais de 40 itens, 155,40m2 
RJ 206 mil ♦ dep. Ligue agora. 
AV.0032.

PADRÃO IMÓVEIS -  C.1454. 
F 3608-555573606-4000 Ótm loc. 
s l p  2 amb, var, 3/4 snd 1 ste.w c 
soc, coz, ár serv, gar, lazer t i 
pise, RJ 155 mH. AP01061.

PADRÃO IMÓVBS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Var, sl 
p  2 amb, 3/4 snd 1 ste, arms, wc 
soc t i  blindex e arms, coz t i To- 
deschine, dep comp, 2 vg soltas 
de gar. ár lazer d  2 pise, qdras. 
churr RJ 320 mil. AP01180.

C Cidade Alta

2 Quartos

C A »  FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 6 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. A po  
80M 2,2/4 snd 1 ste, sl p  2 amb, 
coz t i  arms, dep emp, pilotis, seg 
24h, RJ 145 mil. APV.16160.

3 Quartos

C A »  FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.bt. Apo 
79m2, 3/4 sd 1 ste, sl p  2 amb, 
wc soc, coz. elev, p U s .  seg 24h, 
RJ 150 mil, ac CEF. APV.16159.

PADRÃO IMÓVEIS • C 1454
F.3608-555573606-4000. Sl p 2  
amb, var, 3/4 snd 1 ste, wc soc, 
lav. escritg, coz, ár serv, gar. sl 
lest, elev, nascente RJ 170 mil. 
AP00965.

I M O B I L I Á R I A

CAÍO
FERNANDES

DESDE 1992 | CRECMOí 119VJ

Fone - 4008-0001
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classificados 4009 0200 Natal, quinta-feira. 18 de fevereiro de 2010 - »

1 1.1 I C id, da Esperança 

_ C id 3 d e d a E s ^ r a n g _

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolernandes.com.br. dtm 
aplo no Solar das Nações 56m2, 
2/4, si p/ 2 amb, x z  d  arm R$ 94 
mil Ac.CEF. APV.17563.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolemandes.com.br. ótm 
apto no Solar das Nações 56m2, 
2/4, sl p/ 2 amb, coz d  arm R$ 
110 mil Ac.CEF. APV. 17749.

PADRÃO IMÓVEIS -  C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Bem loc, 
sl, 2/4, wc soc, coz, àr serv, gar, 
R$ 94 mil. Impefdivel. AP01212.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. P. 
Venetto sl wc. 2/4 s/1 ste 90 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Vi- 
llagio Veritá, sl, wc, 2/4, coz, 1 
gar. R$ 80 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 2/4(1 
ste), novo, 54m2, sl p/2 amb, re­
vestimento, sombra, a.serv, wc, 
coz amer. sl le s t RJ 85 mil. Sl- 
VA2051.

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F .3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Villagio Veritá pronto 
p/ morar, 2/4, sl, coz c/ arm, àr 
serv, 1 vaga. ÁV.0021.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Porto Venetto pronto 
p/morar, desocupado, 2/4 snd 1 
ste, sl, coz, ár serv, 1 vaga R$ 95 
mil. AV.0022.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolemandes.com.br. Belo 
apto, 2/4 snd 1 ste, novo, andar 
alto, ár Izer, 2 vg gar, R$ 140 mil. 
APV. 17285.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiotemandes.com.br. Apto 
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

APARTAMENTOS MOBIUADOS
-Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

C AM  FERNANDES • C.1191. 
F.40080001. Plantão sábado/ 
donvteriados das 8 às 17h. Ap cl 
estrut de Fiat de frente p/ mar c / 1 
sle, sla, árlzer comp. RJ 1.100,00 
*  cond. APA-9979,

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA -  C.1718 
F3221-2222/99816538. Edf 
Joào Borja na Av Alonso Pena, 
próx ao Aero Club, 2/4 «(1 rever­
sível), 2  wc, coz, áserv, gar. RJ 
500,001  cond e sem IPTU.

C A M  FERNANDES - C.1191.
F.40080001. Plantào sábado/ 
donVIeriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sdo 1 ste, wc, coz c/arm, ár 
serv, ár lazer, 1 vg gar. (Prédio 
com elev). RJ 800,00 t  cond. 
APA6622.

3 Quartos

REIS MAGOS ■ C. 1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Esmeral­
da: Sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz, ár. serv, dep. comp, grar, RJ 
900,00 + laxas.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454 
F36064000. Apto exc localiz, sl 
p/2 amb. var, 3/4 snd 1 ste, arms, 
coz, dep.compl, ár setv, 2 vgs gar. 
RJ 800,00 + cond. AP01228

♦ de 3 Quartos

C A M  FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001 Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
cl 4 sts c/arm emb, 2 sts p/4 a n t,  
esc, lavabo, wc, coz c/arm, desp, 
dep, àr serv, depós, àr lazer com­
pl, 4 vgs gar cob. RJ 6.500,00 ♦ 
cond. APA-10517.

Zona Sul

SÓUDA IM Ó V EI8 C.0316J/S. 
Plantào no 31334000. Senhores 
Proprietários de Imóveis pfoca- 
cão, alugamos, administramos e 
(azemos manutenção em seu 
apt*, casa, terreno, prédto, cl agili­
dade e segurança, Administração 
diterenciada, Sólida Imóveis, o 
seu imóvel aqui é tratado como 
precisa ser, como bem de lamilia 
e patrimônio. Falar com SR. Diniz 
OU 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

Casa Compra 

eVenda

Alecrim

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantào no 31334000. Grande 
N ata l-faça  seu cadastro urgente ' 
p/ comprar casas de RJ 75 m i cl 
RJ 1 mil de entrada (não ép ra  já) 
e RJ 100 reais por mes de 2/4, 

em 6 meses após o lan- 
o saldo financiado 100% 
lavor marcar entrevista 

dinizsolida@gmail.com.

3 Quartos

g m en to  !

PADRÃO IMÓVEIS -  C.1454. 
F.3608-5555/36064000. Sl es- 
tarijant, 3/4 snd 1 sle, arms, box 
no wc, copa/coz, desp, ár setv, 2 

nascente RJ 195 mil.

Candelária

2 Quartos

C A M  FERNANDES • C.1191.
F.40080001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantào sábado/ 
donVIeriados das 8 às 17h. Boa 
C asa 196m2 const, bem loediz, 
ten 12x20, 2/4 sd 1 ste, sl, wc, 
coz, 4 v g g a r ,  ac. CEF. RJ 250 
má.CAV.17317.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3606-5555/36064000. Sl p/ 2 
amb, var, perg, 3/4 snd 1 ste, do- 
set, lav, arms, hidro, copa/coz, 2 
dep comp, 4 vg gar, piscina nas­
cente RJ 500 m i. CA00927.

« de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA -C .27 04 .17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Green Village, duplex, 4 sis. RJ 2 
milhões.
www.henriquevteira2704.com.br

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Bela csa c/sla pOamb, 5 
sts, copa/coz, dosei, wc soc, 
desp, ár serv, depend compl, jdim, 
gar, cond fechad. RJ 
1.300.000,00 LC127.

Capim Mack)

3 Quartos

VENDO CASA -c/3/4, ste, ggm, 3 
salas. Tel.99394509.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 171 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ci­
dade Jardim, esc, 3 st, coz. 
www.henriquevieira2704.com.bt

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F 32066323/9401-2755/8899- 
6169. Casa c/3 sis, 3/4, wc soc, 
esc, copa/coz, coz aux, desp, dep 
emp, ár serv, qto despejo. RJ 300 
mil. LC30.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Cs c/sl, 3 sts, doset, wc 
soc, copa/coz, desp, ár serv, gar 2 
carr, esc, dep emp, por. RJ 320 
mü.LC43.

VIVER IMÓVBS • C.2990J.
F.3201-2229 Plantão 24 hs no 
8723-6343. Manna P ráa  Sul, Ca­
sa c/3/4 snd 2 sis, 2 sts. copa/coz, 
desp e arm emb, amplo terr esq 
c/540m2 de área RJ 380 mil. Li­
gue agora. CV-0010.

C AM  FERNANDES • C.1191. 
F.40080001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Boa 
casa, duplex 3/4 « esc, sl p/2 
amb, coz, desp + dep emp. RJ 
220 mil. ac CEP CAV.16.212.

C A M  FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Boa 
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
desp, ár serv, dep en» , 3 vgs gar, 
pise, eburrasq, qdra. RJ 1.500,00. 
CAA10494.

Pamamirim ]

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F :3221 -2222/9981 -0538. Cs c/4/4 
(Is le). 2  sl, copafcoz/2 gar. RJ 
1.000,00 + laxas.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Csa 
em cond c/5/4, sdo 2 sts, 2 sis, 
var, coz, ár serv, wc, lavabo, gar, 
ár lazer c/churrasq, 180m2 ár 
const. RJ 1.100,00 com cond. In­
cluso. CAA-10502.

^Cjdade*Eajeran^_ 

♦ de3Quartos

PADRÃO IMÓVEIS -  C.1454. 
F:3606-4000. Casa, sl p/2 amb, 
var, 4/4 snd 3 sts, coz, dep, com- 
pl, ár serv, desp, eburrasq, pise, 
gar. RJ 1.400,00. CA001013.

_ Ç t e d e S a | é j i t e _ _ J

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
•C.1073. F:3211 -3252/4646. Casa 
2/4, sala, coz, área serviço, quin­
tal, gar, lateral livres, RJ 600,00.

+ de 3 Quartos

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 ás 17h. Csa 
c/4/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, escrit, 
2 wc, coz,desp, ár serv, 1 vg gar, 
jard qtal. Aprox 150m2 RJ 990,00. 
CAA.10427.

^^arjuedasCollnas  ̂

+ de 3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Casa, sl p/2 ambs, 
var, 4 sis, dosei, arms, esc, co- 
pa/coz, dep.compl, ár serv, desp, 
eburrasq, pise, 10 vgs gar. RJ 
4.500,00. CA00432.

+ de 3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F:3606-4000. Casa, sl p/2 ambs, 
var, 4/4 snd 1 ste, wc soe, coz, ár 
serv, desp, pise, gar. RJ 650,00. 
CA00830.

I ^ ^ S a n V a te ^ ^ J  

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 ás 17b Casa 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/3 amb, coz, 
wc, ár serv, dep emp, pise, 3 vgs 
gar, imóvel bem amplo, f t j  
1.800,00. CAA.10509.

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Casa, bem ampla, 
sl p/4 amb, var, 3 sts, doseL esc, 
coz, ár serv, dep.compl, desp, 2 
vgs gar, eburrasq, pise. RJ 3 mil. 
CA01078.

VIVER IMÓVEIS - C2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343/9988-1519. SI. pronta 
Cond SFAX, prédio novo, wc soc 
preço ja  c/ acab interno, andar al­
to RJ 73 mil. PV.0004.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Sl co- 
merc em prérto imponente 22m2, 
prédio cl bela arquitetura, andar 
‘  -------- 1  COV.15443.alto, RJ 70 mû. C

Zona Sul

VIVER IMÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantáo 24 .hs no 
87236343/9988-1519. Ultimas 
unidades, Ed Themis Tower. O 
Themis Tower é um empreendi­
mento único. São 108 salas med 
entre 30,50m2 e 47,50m2, cl 
prest a partir RJ 605,00, fin.dbeto 
cl Construtora. Marque uma visi­
ta. PV.0003.

si ampla, 3/4 s/2 ste, na rua do Mi­
guel Seabra esquina RJ 4 ma.

REIS MAGOS -C .13 28 .F : 3222- 
4480/3211-2355. Ed. Trade Cen- 
ler: Sala e wc. RJ 600,00+ laxas.

LC EMP. IMOB -  C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. c l 156m2 de área, 5 sis, ld 
sombra, 6 vg de estac, rua ca l; 
RJ 3.500,0 0 .lC .149.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 ás 17b 2 Gal­
pões duplex c/9 sis e 6 wes, estac 
rotativo, 800m2, ótima locaiz. RJ 
4.600,00. COA.9853.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das B ás 17b. Loja 
c/sl, esc, wc, ár/serv. RJ 500,00. 
COA-9960.

Alecrtm

SÓLIDA IMÓVEIS -  C 0316J/S 
Plantáo no 31334000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietáiios de 
Terrenos, Areas, chácaras, sítios, 
lazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, pI 
casas ou aptos populares médo 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos cl ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. D itiz. 9404-7335 ou 
dinizso6da@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantáo no 31334000. Cenbal de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Areas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Ptantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Terr 
c/600m2, esquina, esc pub, ótm 
oporturrid RJ 320 n il. TEVI7313.

Jfcjul

Urbana, Litorâneas e Rurais, p l 
tu aptos populares médto 
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
CAA.10245.

HENRICHIE VIEIRA -  C .2704.17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658 Sl 
comerc no Espaço América, toca- 
izp riv il. RJ 100 mil.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Sl novo próx ao Forum cl 
35m2 no 5s andar, RJ 120 má. 
LC146.

C A »  FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.catoteman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. P.co- 
merc 160m2, ten  8x20, c/estac, 
estrutura (V 1' andar, 2 wes, ideal 
p/ todo tipo de comerc, R j  250 
mil. CAV.15498.

C A »  FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.catoleman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b Pto 
comerc cl casa 380 m2, terr 
10x43m 2,4/4 snd 3 sub, doset, 4 
sl, pergolado, 2 wes soc, 2 coz, 
dep emp, pisdna, 3 vag gar, exc 
loc pI comércio RJ 400 mil. 
CAV.15481.

1 I Capim Macio |

PADRÃO MÓVEIS • C.1454. 
F:3606-4000. Macaíba, excel 
P.comerc, c/churrasq, espaço f l 
sbow, estac amplo, 4 campos de 
Futebol. RJ 3 m i. PC00164.

ï  L Cidade Nova

PARQUE DAS ÁRVORES - Med ________________  "
20n X 50 à 150m do asfalto, plano ” ENR' ^ , ^ ? c^ , , Cc™ 0 ’ F  

I RS 55 m bF a - Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Ar 
' c/1Ó.OOOm2, na BR 101. Excel p/a 

const de galpões.

REIS MAGOS -C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. MANDACARU 
MALL: Sla. c/wc RJ 900,00

C A »  FERNANOES - C.1191.
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b Prédio 
c/sl comerc, boa localiz, cada sl 
c/wc, copa e recepção. RJ 3 mS. 
COA-9782.

c

C A »  FERNANOES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b SI em 
Préd comerc c/49m2 e mezanino, 
c/óémo acab, préd novo, lado 
sombra. RJ 900,00 + cond. COA- 
7854.

|  Cidade Alta |

VIVER IMÓVEIS -  C.2990J. 
F.3201 -2229/8723-6342. Plantáo 
24 hs no Préd comerc, c/360m2 
de ár const, frente p/2 Ruas, estac 
próprio, por trás do 6* Oficio, de­
socupado. Ligue agora PA-0002.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Alugo 
prédio av Salgado F iro  600m2 
ár.constr viz CCAA 3.500,00+tx.

ESCRIT.MOB.CARLOS CUNHA
•C.1073. F3211-3252/4646. Sala 
comercial s/cond. RJ 250,00

REIS MAGOS-C .13 28 .F : 3222- 
4480/3211-2355. RECEPÇÃO, 
sala, wc, RJ 450,00.

j  Ponta Ne^ra |

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F:3606-4000. P.comerc, pronto 
p/sláo beleza tudo 1* Nível, coz, 
lav, var, 120m2. RJ 2 mil. 
PC00160.

L Rocas

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b Géni- 

SJ 5/4 snd 4 suif, ;sl p/ 2HBjgaw»m il. \VC*C. r  » » á /y já «CAA.10243.

L 1
-+ de 3 Quartos

C A »  FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Csa 
c/4/4 sd 2 sts, arms emb, banhei­
ra de hidromassagem, sl p/ 2 
amb, escrib var, wc, coz, dep 
emp, desp, ár serv, 10 gar, p isd­
na RJ 2.200,00. CAA-9982.

3 Quartos

C A »  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17b. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, lavabo, coz, ár serv, desp, 
dep, 2 vgs gar. RJ 2.200,00. 
CAA-10501.

L̂ ^Par̂ jedasCollnaŝ

VIVER IMÓVEIS ■ C.29Ó0J. 
F.3201-2229. Plantáo 24 hs ne, 
8723-6343/9988-1519 Atenção. 
Galpão industrial med 450m2 de 
área cob + esc admin c/ 6 sis, re­
cepção, copa/coz, vestiário masc 
e lem, guarita, ol mecânica + pá- 
tyto pavrment (V veie pesados, es­
quina, terr med 40m x 50m RJ 
550 mil. pagto facilitado. Confira. 
PV.0001.

VENDO OU PASSO -Internet c /J  
gações nac. e inter. Bem localiza­
da na Oria P. Negra. 3236.3015.

3 c
Igapó 1

PADRÃO . IMÓVEIS • C.1454. 
F 3606-4000. Galpão comerc, 

, ^ 2 : R J 8 b à P C 0 0 1 4 9 .
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CENTER MOR-SI/Lj.$450 entre 
Jaguarari/Prudente. 9982-2715

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F3221-2222/9981-0538. alugo SI 
comerc, Edl Beatriz Bonnacd, 
próx do Shopping Midway Mall. 
RJ 400,00+ tx.

SALAS E LOJAS-R . jaguarari 
(Próx. a Justiça). F: 9984-9993

C A »  FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Gal­
pão c/3 wc, piso e revest em cer, 
ótimo imóvel. RJ 550,00. COA- 
10921.

i i i '_________________

SÓUDA MÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Área de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médto ou abo pa­
drão, cond fech ou loteamentos 
c/ou sem projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinlzsolida@gmail.com

I  Cidade Satélite |

HENRIQUE VIEIRA- C .27 04 .17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Parcco delia Veritá RJ 90 mil, ex­
cel tocaáz.

HENRIQUE VIEIRA- C .27 04 .17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Área c/9.358,86m2, localiz, excel, 
ideal p/a const de apto.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.171 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área 3,8 ha, localiz privilegiada. 
Consulto.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 bs no 
8723-6343. Parco Delia Veritá 
cond lech de abo padrão, lazer 
comp, ton med 10x20m plano, RJ 
80 mil, ac carro. TV.0001.

I Cidade Verde I

1,300m 2R J150m rl, ó t-

L San Vale

C A »  FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Gal­
pão duplo com 3 wes e 1 escrit, 
estac rotativo, piso indust, coz cl 
arms. RJ 6 mil. CÓA-9789.

C A »  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Sala 
em Préd comerc de 25m2 no va­
lor de RJ 500,00 e 50m2 no valor. 
RJ 1 mil, sl c/ótimo acab, muito 
bem localiz. COA-10412.

GREEN CLUB III -  Lt 33, med
361m2. RJ 65 mil. F: 9401-2130 
Marco Antonio

VIVER M ÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Terr med 10x33m, cl 
frente p / 2 ruas, meto de qd, todo 
murado, boa viz c/ casas de abo

e  próx ao Cond Campos do 
Esc pública. Ac. boca.

TV.0007.

I  Lay »  Nova |

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Pechincha, ten. cl 1600m2 
de área a RJ 800,00 o m2. 
LC153.

cl escritura pública 
cilho pagamento. Direto cl o 
prietário. F: 9982-3815/3234-7315

HENRIQUE VIEIRA- C .27 04 .17* 
Reg. F.3231 -4458/91156658. B. 
Palmeiras, í  
ma localiz.

HENRIQUE VIEIRA- C .27 04 .17* 
Reg. F.3231-4458/91156658. 
Green Club III, Lote 495m2 - RJ 
90 mH. esc pública, Ac CEF.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. B. 
Palmeiras, 300m2 RJ 160 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.171 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. B. 
Poetas, 375m2 RJ 190 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C .27 04 .17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Parque das árvores, ár à partir. 
RJ 130,00m2, margem do asfalto.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.171 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. B. 
Palmeiras, 392m2 RJ 160 mi.

SÓUDA MÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exclusivo 
condfech só 18 lotes 200m2 ca­
da, excel infra-estrut, pav, pise, 
pronto p/construir. RJ 80 mH cada. 
Estudo parcelamento. Tr: cl Diniz. 
SIVT.058.

SÓUDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Ten med 
497.22 m2, cond fech, segurança, 
sl le s t pise adul. e inf, 
playground, campo, pronto p / 
construir Green Club III. RJ 90 
mil.SIVT.055.

SÓUDA MÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cenbal de 
tenenos. Srs. Proprietários de 
Tenenos, Áreas, chácaras, sitios, 
fazendas ou área de expansão 
Uibana, Litorâneas e Rurais, pl 
casas ou aptos populares médto 
ou alto padrào, condomínios fe­
chados ou loteamentos cl ou sem 

,  procure-nos urgente. Fa­
'  c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 

il.com

HENRIQUE VIEIRA- C .27 04 .17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ar 
c/5,8 ha, excel p/a const de imó­
veis populares.

SÓUDA MÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Cenbal de 
tenenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sitios, 
fazendas ou área de i ~
Urbana, Litorâneas e Rurais, p l 
casas ou aptos populares médn 
ou abo padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos cl ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

VIVER MÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343. Atenção Construtores 
- Cajupiranga, toteamento Sonho 
Verde, 2 lotes de 10x20m=200m2 
RJ 12 mil cada. Ac. parcelamento. 
TV.0004.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantáo 24 hs no 
8723-6343. Ten industrial no cen­
tro de Pamamirim, med 40x60m, 
cl frente pI 2 ruas, meto de qd, 
projeto p/ até 8 galpões, 2* rua, 
próx a BR.101 esc.pública. A cho - 
ca ou parcelamento. TV.0008.

PADRÃO MÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Ten 
bem localiz, sombra, 300m2 RJ 
40 mil. TE00322.

PADRÃO IMÓVEIS -  C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Vende- 
se área cl 50 ha, p 
frente a rua a 
ga Pamamirim/RN I 
TE00234.

o /o w o -w w . veiuw-
0  ha, plana, parte alta, 
t  asfabada, Cajupiran- 
lirim/RN RJ 10,00m2.

VIVER MÓVEIS • C.2990J. 
F.3201-2229 Plantáo 24 hs no 
87236343/9969-7661.
Cond fech, lote plano, ventilação 
frontal, boa viz, quitado, mais de 
12 mil m2 de lazer, 412,34m2 de 
superfície RJ 65 mil. TV.0005.

^anjuedastolinas^

SÓUDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Cenbal de 
tenenos. Srs. Proprietários de 
Tenenos, Áreas, chácaras, sítios, 
lazendas ou área de expansão 
Urbana, litorâneas e Rurais, pl 
casas ou aptos populares médto 
ou abo padrào, condomínios fe­
chados ou loteamentos cl ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
tor c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinlzsolida@gmail.com

http://www.caioleman-des.com.br
http://www.caioleman-des.com.br
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http://www.catdeman-des.com.br
http://www.catdeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caideman-des.com.br
http://www.caideman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
mailto:dinizsolida@gmail.com
http://www.caioleman-des.com.br
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http://www.caioteman-des.com.br
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mailto:dinizsolida@gmail.com
mailto:dinizsolida@gmai.com
mailto:dinizsolida@gmai.com
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VILLAGIO PORTO MIRIM- Lotes 
de 420m/2, praia de Muriú, beira 
da lagoa Comprida e a  I km. da 
beira mar. A partir de R$ 11.000. 
Fone: 84-9922.8908 Cred. 2225.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4456/9115-6658. 
Caraúbas, área, 3000m2. b.mar. 
R$300 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.171 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Praia de Pirangi, cond Vila Maria, 
lote c/362m2. R$ 155 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.

Â u, 08 lot 15x40, total 
150m da praia. 360 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17' 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
São Bento do Noite, ár c/4800 ha, 
c/07 km de beira-mar.

HENRIQUE VIEIRA- C .27 04 .17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Touros, ár 470ha, 800m de b.mar.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Touros, área 16ha beira mar.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Touros ár 108 ha, 400m de b.mar.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. .F.3231-4458/9115-6658. 
Touros-Ár 2500m2, praia de Car- 
naubinha beira mar.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Praia de Búzios terre­
no na terceira quadra, c/  escritura 
pública, med 12x30m cl 360m2 de 
superfície R$ 25 mil. TV-0012.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461/8736-8882. 2 terr cl 
450m2 ótima localiz. R$ 60 mil cd.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bú­
zios, Terr c/1800m2, esc. pública, 
ótm oportun. R$ 120 mil. 
TEV.15452.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. S.MÍ- 
guel do Gostoso 14 hectares, pla­
no cl 250m2 de beira-mar R$ 
40,00m2. TE0091.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Praia do 
Meio terreno cl projeto de 26 ap­
tos, flat de 1/4, sl e coz cl 41 m2, 
vista parcial do mar, área comum, 
recepção, restaurante, 1 vaga 
gar, cl área 802,5m2 R$ 770 mil. 
TE00308.

Ponta Negra

HENRIQUE VIEIRA- C .27 04.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
P.Negra Boulevard 420m2. R$ 
230 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Area cl 8600m2, b.mar, exc loc

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169, Cond. Rora Boulevard, terr 
450m2. R$ 250 mil ou R$ 150 mil 
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